Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛДАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сковородинского района Амурской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020                                                                                                         № 39
                                                          С. Талдан

О внесении изменении и дополнении
Реестра мест расположения
контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории муниципального образования
Талданский сельсовет ( с изм. от 18.05.2018 №55, от 21.02.2019 №17)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Правилами благоустройства муниципального образования Талданский сельсовет, Уставом муниципального образования Талданский сельсовет
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Реестр мест расположения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования Талданский сельсовет (приложение № 1).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

Глава Талданского сельсовета                                                    А.В. Зиновьев

                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                              Талданского сельсовета
                                                                              от 20.03.2020 № 39

Реестр
мест расположения контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории муниципального образования Талданский сельсовет
[bookmark: _GoBack]
	№
п/п
	Населенный пункт
	Место расположения контейнерной площадки
	Совместное использование с другими МКД

	1.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 1:
ул.Советская, в районе д.100
	ул.Советская дом102, 98,96,94,92,90,88,

	2.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 2:
ул.Советская, в районе д.74
	ул.Советская дом 84, 82,80,78,76,75,73,71,
69,65,63,72,70,68
64,62

	3.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 3:
ул.Советская, в районе д.50
	Ул. Советская дом 56,54,52,47,45,43
46,41,44,42,40,39
37,35,33

	4.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 4:
ул.Советская, в районе д.34
	Ул. Советская дом 38,37,29,27,32,30
28,26

	5.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 5:
ул.Советская, в районе д.10-12
	Ул. Советская дом 7,9,11,13,15,17,19
21,23,25,14,16,18,
20,22,24

	6.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 6:
ул.Советская, в районе д.6а
	Ул. Советская дом 8,6,4,2,2а,10а,

	7.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 7:
ул.Комсомольская, в районе д.56
	Ул. Комсомольская дом 57,55,53,42,48,40
38,61

	8.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 8:
ул.Комсомольская, в районе д.47
	Ул. Комсомольская дом 49,45,43,34,41,32

	9.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 9:
ул.Комсомольская, в районе д.30
	Ул. Комсомольская дом 35,33,31,29,29а,26

	10.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 10:
ул.Комсомольская, в районе д.27
	Ул. Комсомольская дом 25,25а,22,23,21,20
19,17,16,15

	11.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 11:
Ул.Комсамольская, в районе д.9
	Ул. Комсомольская дом 11,13,5,6,4а

	12.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 12:
ул.Лисина, в районе д.69
	Ул. Лисина дом 91,89,87,83,82а,82,80
78,83,76,74,72,70,68
68а,79,77

	13.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 13:
ул.Лисина, в районе д.66
	Ул. Лисина дом 71,68,67,66,64,62,58
58а,56,65,63,54,61,59
57а,57,46

	14.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 14:
ул.Лисина, в районе д.40
	Ул. Лисина дом 34,36,43,45,47,49,38а
38,42

	15.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 15:
ул.Лисина, в районе д.32
	Ул. Лисина дом 39,37,35,31,29,27,25
23,26,24,22,20

	16.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 16:
ул.Лисина, в районе д.19
	Ул. Лисина дом 21,17,15,13

	17.
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 17:
ул.Лисина, в районе д.8
	Ул. Лисина дом 10,12,3,6,1
Ул. Лесная дом 7,5.10,12,8,6,4

	18
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 18:
ул. Вокзальная, в районе д.14
	Ул. Вокзальная дом 4,6,8,10,12,16,18,22

	19
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 19:
ул. Партизанская, в районе д.6
	Ул. Партизанская дом 1,2,3,4,5,7

	20
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 20:
ул. Партизанская, в районе д.16
	Ул. Партизанская дом 12,14,13,15,17,    19,21,22,20,18

	21
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 21:
ул. Партизанская, в районе д.23
	Ул. Партизанская дом 25,27,29,24,28,30

	22
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 22:
ул. Партизанская, в районе
д.50-48
	Ул. Партизанская дом 46,58,44,56,43,55,47,
49,51
Ул. Минина дом 3,4

	23
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 23:
ул. Железнодорожная, в районе д.2
	Ул. Железнодорожная дом 1,4,5,6,8а
Ул. Партизанская дом 65

	24
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 24:
ул. Петровская, в районе д.1
	Ул. Петровская дом 1,2,3,4

	25
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 25:
пер. Школьная, в районе д.36
	Пер. Школьный дом
28,32,36,34,30

	26
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 26:
пер. Школьная, в районе д.43
	Пер. Школьный дом 41,43,45,39

	27
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 27:
пер. Школьная, в районе д.27
	Пер. Школьный дом 26,24,37,35

	28
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 28:
ул. Ленина в районе д.57
	Ул. Ленина дом  51,53,55,57,58,59,60,61
62,63,64,66,68

	29
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 29:
ул. Минина , в районе д.25а
	Ул. Минина дом 25,27

	30
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 30:
ул. Минина, в районе д.10
	Ул. Минина дом 4,6,8,12,14,16,18

	31
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 31:
ул. Минина, в районе д.29
	Ул. Минина дом 31,33,35,37

	32
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 32:
ул. Суворова, в районе д.49
	Ул. Суворова дом 41,36,43,38,45,47
49,43,40

	33
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 33:
ул. Суворова, в районе д.20
	Ул. Суворова дом 18,19,20,21,27,26,28
29,31

	34
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 34:
ул. Суворова, в районе д.14
	Ул. Суворова дом 1,2,3,4,5,6,10,11,12,
13,15а

	35
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 35:
ул. Гоголя в районе д.7
	Ул. Гоголя дом 2,3,4,5,6,9,8,17,19,21
23,25,10,

	36
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 36:
ул. Островского в районе д.42
	Ул. Островского дом 40,44,45,43
Ул. Партизанская дом 66,68,70,72,61,63

	37
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 37:
ул. Колхозная в районе д.8
	Ул. Колхозная дом 1,1а,2а,3,3а,4,5,6,8

	38
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 38:
ул. Колхозная в районе д.18
	Ул. Колхозная дом 17,19,21,28,23
Ул. Партизанская дом 30,34,36

	39
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 39:
ул. Колхозная в районе д.21
	Ул. Колхозная дом 27,29,31,32,26

	40
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 40:
ул. Лесная в районе д.4
	Ул. Лесная дом 12,6,8,10,12,5,7

	41
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 41:
ул. Кутузова в районе д.9
	Ул. Зеленая дом 6,5
Ул. Кутузова дом 7,8,4

	42
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 42:
ул. Лисина в районе д.51
	нет

	43
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 43:
ул. Колхозная в районе д.51
	Ул. Колхозная дом 53,58,56,54,49,50

	44
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 44:
ул. Кирова в районе д.36
	Ул. Кирова дом 38,40,36,34,13,15,17
Ул. Островского д.4

	45
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 45:
ул. Строительная в районе д.2
	Ул. Строительная дом 1

	46
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 46:
ул. Первомайская в районе д.1а
	Ул. Первомайская дом 1а,2

	47
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 47:
ул. Новая в районе д.13
	Ул. Новая дом 1,3,5,7,9,11,15,
17,6,8,10,12,14,16,18

	48
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 48:
ул. Новая в районе д.34
	Ул. Новая дом
19,22,24,26,28,30,32
32,36,38,40

	49
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 49:
ул. Ленина в районе д.9
	Ул. Ленина дом 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
13,14,15,16,17,18

	50
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 50:
ул. Ленина в районе д.24
	Ул. Ленина дом 26,28,25,23

	51
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 51:
ул. Ленина в районе д.34
	Ул. Ленина дом 31,33,35,37,27

	52
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 52:
ул. Ленина в районе д.29
	Ул. Ленина дом 1,3,5,7,9,11,13,17,
19,21,23,25,8а

	53
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 53:
ул. Кирова в районе д.64
	Ул. Кирова дом 37,39,41,43,45,47,49
62,61,66,68

	54
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 54:
ул. Кирова в районе д.59
	Ул. Кирова дом 51,53,55,57,70,72
74,77,78

	55
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 55:
ул. Кирова в районе д.36
	Ул. Кирова дом 34,32,30,28,26,
5,7,9,11,13

	56
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 56:
ул. Кирова в районе д.22
	Ул. Кирова дом 24,20,18,16,14,1,3,3а

	57
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 57:
ул. Кирова в районе д.4
	Ул. Кирова дом 6,8,10,12
Ул. Первомайская дом
4,6

	58
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 58:
ул. Первомайская в районе д.19
	Ул. Первомайская дом 25,2,23,21,17,15,13,11

	59
	с. Талдан
	Контейнерная площадка № 59:
ул. Советская в районе д.53
	Ул. Советская дом 51,55,49